
ZARZĄDZENIE NR 7/2009/V    

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 19 stycznia 2009 r.

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami,  na terenie Gminy Miejskiej 

Pabianice

Na  podstawie  art.7  ust.  3  ustawy  z  dnia  13  września  1996  r.  o  utrzymaniu  czystości 

i porządku w gminach (tj z 2005r. Dz. U.  Nr 236 poz. 2008; zmiany 2006r.  Dz. U. Nr 144 poz. 

1042, 2008r.  Dz. U. Nr 223 poz. 1464) oraz § 5 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji  z dnia 26 sierpnia 1998r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych 

zwierząt ( Dz. U. Nr 116 poz. 753 )  Prezydent Miasta Pabianic zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 

uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, na terenie Gminy 

Miejskiej Pabianice stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Pabianic

Zbigniew Dychto


